ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΙΤΛΟΣ: 
Προμήθεια μικροϋπολογιστών, εκτυπωτών και πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες της Βιβλιοθήκης

	ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	
Αφού έλαβα γνώση της Πρόσκλησης προμήθειας και των λοιπών στοιχείων Δημοπράτησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας αυτής, υποβάλλω την παρούσα προσφορά η οποία ισχύει για …….. ημέρες και δηλώνω ότι τα αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές μονάδας:


	

	A/α
	Περιγραφή προμήθειας 
	Ποσότητα 
	Τιμή μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ

	ΣΥΝΟΛΟ


	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5) = (3)*(4) 
	(6)
	(7)= (3)*(6)

	1
	Μικρουπολογιστές (Μονάδα και Οθόνη)
	21
	483,87
	10161
	
	

	2
	Εκτυπωτές
	2
	443,55
	887
	
	

	3
	Πολυμηχανήματα
	2
	443,55
	887
	
	

	4
	Οπτικοί Αναγνώστες Δανεισμού (Barcode Readers)
	4
	241,94
	968
	
	

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΑ
	ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
	
	ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	
	
	
	Σύνολο
	12.903€
	 
	 

	
	
	
	Φ.Π.Α. 24%
	3.097€
	
	

	
	
	
	Τελικό Σύνολο
	16.000€
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Ο Προσφέρων
